FACULDDE DO VALE DO JAGUARIBE

RESULTADO EDITAL Nº 09/2021

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DE TUTOR

A Faculdade do Vale do Jaguaribe-FVJ, torna público o resultado do EDITAL PARA

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DE TUTOR DA FVJ Nº 09/2021.

Segue abaixo a ordem de classifcação, sendo a primeira colocação para

contratação imediata e os outros colocados para banco de reserva:

ADMINISTRAÇÃO EAD
Etienne Unias de Vasconcelos

Danielle França Ribeiro
Francisco Lord Araujo Rocha

PSICOLOGIA

Fernando Tavares Saraiva
Glauco José Rocha Diniz

Aracati, Ce, 03 de Setembro de 2021.

Antonio Henrique Dummar Antero
Diretor Geral